关于 2024 年五一劳动节放假有关事宜的通知

各部门：

依据国家法定节假日安排，2024 年五一劳动节从 5 月 1

日（星期三）至 5 月 5 日（星期日）放假调休，共 5 天。4

月 28 日（星期日）上班/上课，按 5 月 2 日（星期四）课表

执行；5 月 11 日（星期六）上班/上课，按 5 月 3 日（星期

五）课表执行。

放假前各部门要做好办公室、实验室等区域的安全检查。

节假日期间，值班人员按时到岗，遇有重大突发事件发生，

按规定及时报告并妥善处置。五一劳动节假期将迎来出行高

峰，师生外出游玩也会增多，各部门要进一步做好师生安全

教育。

一、留校师生严格遵守宿舍规章制度，不在宿舍吸烟，

不使用违禁电器，防止火灾发生。

二、师生外出注意交通安全，切勿酒后驾车；学生外出

尽量结伴，避免单独外出；避免前往河边、水库等危险地带。

三、注意网络安全，不轻易点击来源不明的链接，防止

网络诈骗；外出时尽量不将贵重物品放在公共区域，防止丢

失。

师生假期应保持健康的生活习惯，合理安排外出时间，

按时返校。

特此通知。

综合办公室

教学事务办公室

2024年 4月 16日